CAMÀR*A MUNICIPÀL DE ÀLVARES MÀCHADO

COMISSÃO DE FINANçAS E ORÇAMENTO

-90/er

teqirhíiw

PARECER NO 05/2024

PARECER: A Comissáo, em análise ao processo emite parecer favorável visto que foi
juntado aos autos cópia de extrato do orçâmento vigente da Câmara que comprova
existência de recursos orçamentários para suprir as despesas decorrente do custeio.

É o parecer

Sala das Sessões da Câmara unicipal de Álvares Machado

ÉPresidente: a lva livei

rto da Silva Soares -

lmeida-

Relator: Ma

PT Membro: J IN nes

LIDO NA
SESSÃO DF
* r? mAtl. rurr

CÂMABA Muillctprr .,,

ALVABES MACH I .,I: : .

;DÍcÀ N,{oISbR&Às c peoonrr.r". nerrnicrr:
TELEFOI-ESI t97 E I9O PLA\,"[ÔES 24 HS POR DIA

Obsenaçào: A denuncia pode .er anônrmd

PROCESSO: Projeto de lei no 1112024

AUTORIA: Mesa

ASSUNTO: reajuste da remuneração dos estagiários

DATA: 07 de março de2024.